
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 ALDEA GARCIA, ANGEL 7773900711 23.3 S M 4 20 37 37

2 MARTIN JUEZ, DIEGO 7747994042 24.3 M M 4 21 36 36

3 GARCIA VAZQUEZ, PABLO 7721316024 16.7 S M 3 14 34 34

RODRIGUEZ ORTEGA, LUIS CARLOS 7713923505 30.2 S M 5 26 34 34

5 DUJKOVIC , GORAN 7752952742 4.8 M M 2 3 33 33

GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO 7752902012 16.7 S M 3 14 33 33

FUENTES LUIS, RAUL 7756103819 18.0 S M 3 15 33 33

TARANCON GARCIA, ALEJANDRO JESUS 7740264976 20.2 S M 4 16 33 33

CONDE ELOLA, LUIS ALBERTO 7773794128 20.5 S M 4 17 33 33

10 CONDE PARRADO, FERNANDO 7773763480 10.2 S M 2 8 32 32

MARTIN CALZADA, ANDRES 7773054194 21.8 M M 4 18 32 32

MARCIEL FERNANDEZ, DAVID 7773243186 22.8 M M 4 19 32 32

13 NILSSON , ANDRE 7707363836 8.2 S M 2 6 31 31

ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO 7707382250 11.3 S M 2 9 31 31

FRAILE SAENZ, DAMIAN 7752071335 17.7 I M 3 15 31 31

AUTRAN VALENTIN-GAMAZO, PABLO 7752071688 22.9 M M 4 19 31 31

CERMEÑO FERNANDEZ, MARIO 7700929687 29.4 M M 5 25 31 31

18 HERNAEZ BARRIO, EDUARDO 7712183243 5.1 S M 2 4 29 29

SUAREZ SANTOS, FELIPE 7728895770 9.4 S M 3 7 29 29

VALLE TORRES, FRANCISCO 7713324570 11.9 S M 3 10 29 29

GUZMAN MARTIN, JUAN ALBERTO 7721901548 13.1 S M 3 11 29 29

HUERTAS PASCUAL, IVAN 7771947205 16.5 M M 3 14 29 29

23 ORTEGA CALVO, DIEGO 7728510027 11.6 S M 3 9 28 28

CREGO LLANEZA, FRANCISCO 7770693114 12.8 S M 3 9 28 28

MORILLO MUNICIO, ROBERTO 7752964726 17.6 M M 3 15 28 28

HUARTE MARTIN, JON ANDER 7773062880 17.9 M M 3 15 28 28

RODRIGUEZ HERNANDEZ, JAIRO 7752992268 21.7 M M 4 18 28 28

28 VEGA GUTIERREZ, JUAN 7770815122 8.6 J M 2 7 27 27

HOBBS , BARRIE LEE 7713469427 11.4 S M 2 9 27 27

APARICIO MARTINEZ, JUAN MANUEL 7746897959 11.1 S M 2 9 27 27

GOMEZ LOMBO, DOMINGO 7754820615 19.9 S M 4 15 27 27

32 VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO 7714106564 20.5 S M 4 17 26 26

33 MARTIN ARGUELLO, CARLOS 7713818807 17.1 M M 3 14 25 25

RODRIGUEZ MINGUELA, ENRIQUE 7760410533 23.0 M M 4 20 25 25

35 NUÑEZ CARBALLO, JOSE 7735980962 21.5 S M 4 18 24 24

36 DIEZ VEGA, SEGUNDO 7770755093 4.8 M M 2 2 22 22

NICOLAE CONSTANTIN, COSMIN 7747073892 23.3 M M 4 20 22 22

38 LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO 7722204452 22.6 S M 4 18 19 19

39 ZUMEL DE LAS HERAS, JORGE 7756800236 17.8 S M 3 15 16 16

40 MERLO MARIN, JOSE MIGUEL 7713941523 19.8 S M 4 17 14 14

41 DELGADO CRIADO, JOSE LUIS 7728071132 25.6 S M 4 22 N.P

CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE

FINAL GP DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON
Fecha listado: 01/06/2024 - 14:18

Usuario: noelia

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

GENERAL CABALLEROS HCP (ASC: 0)

Fecha: 01/06/2024 Código: 777324952
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 MEABE LOPEZ, ANA ISABEL 7758923406 29.7 S F 5 27 37 37

2 ALTABLE IZQUIERDO, MªANTONIA 7700795769 16.3 S F 3 15 34 34

3 MARTIN AYMERICH, MARIA DOLORES 7772287566 25.0 S F 4 23 32 32

4 ELOSUA DE JUAN, PILAR 7770149280 10.4 S F 2 10 31 31

GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA, INES 7752961215 30.2 C F 5 27 31 31

6 SRISAENGORN , SUBAN 7713816188 6.8 M F 2 7 30 30

GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA 7770773505 19.8 S F 4 18 30 30

8 CRIADO GONZALEZ, ISABEL 7707436578 26.4 S F 4 24 27 27

9 IGLESIAS NAVARRO, SUSANA 7722960402 26.5 S F 5 24 25 25

PERDIGUERO DIEZ, IRENE 7746317466 25.9 S F 4 24 25 25

11 MARTIN  JUEZ, LORENA 7747997654 35.8 M F 5 32 23 23

CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE

FINAL GP DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON
Fecha listado: 01/06/2024 - 14:19

Usuario: noelia

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

GENERAL DAMAS HCP (ASC: 0)

Fecha: 01/06/2024 Código: 777324952

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 DUJKOVIC , GORAN 7752952742 4.8 M M 2 3 33 33

2 CONDE PARRADO, FERNANDO 7773763480 10.2 S M 2 8 32 32

3 NILSSON , ANDRE 7707363836 8.2 S M 2 6 31 31

ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO 7707382250 11.3 S M 2 9 31 31

5 HERNAEZ BARRIO, EDUARDO 7712183243 5.1 S M 2 4 29 29

SUAREZ SANTOS, FELIPE 7728895770 9.4 S M 3 7 29 29

VALLE TORRES, FRANCISCO 7713324570 11.9 S M 3 10 29 29

8 ORTEGA CALVO, DIEGO 7728510027 11.6 S M 3 9 28 28

CREGO LLANEZA, FRANCISCO 7770693114 12.8 S M 3 9 28 28

10 VEGA GUTIERREZ, JUAN 7770815122 8.6 J M 2 7 27 27

HOBBS , BARRIE LEE 7713469427 11.4 S M 2 9 27 27

APARICIO MARTINEZ, JUAN MANUEL 7746897959 11.1 S M 2 9 27 27

13 DIEZ VEGA, SEGUNDO 7770755093 4.8 M M 2 2 22 22

CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE

FINAL GP DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON
Fecha listado: 01/06/2024 - 14:20

Usuario: noelia

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

PRIMERA CAT HCP CABALLERO (ASC: 0)

Fecha: 01/06/2024 Código: 777324952

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 ALTABLE IZQUIERDO, MªANTONIA 7700795769 16.3 S F 3 15 34 34

2 MARTIN AYMERICH, MARIA DOLORES 7772287566 25.0 S F 4 23 32 32

3 ELOSUA DE JUAN, PILAR 7770149280 10.4 S F 2 10 31 31

4 SRISAENGORN , SUBAN 7713816188 6.8 M F 2 7 30 30

GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA 7770773505 19.8 S F 4 18 30 30

CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE

FINAL GP DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON
Fecha listado: 01/06/2024 - 14:22

Usuario: noelia

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

PRIMERA CAT HCP DAMAS (ASC: 0)

Fecha: 01/06/2024 Código: 777324952

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 GARCIA VAZQUEZ, PABLO 7721316024 16.7 S M 3 14 34 34

2 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO 7752902012 16.7 S M 3 14 33 33

FUENTES LUIS, RAUL 7756103819 18.0 S M 3 15 33 33

TARANCON GARCIA, ALEJANDRO JESUS 7740264976 20.2 S M 4 16 33 33

CONDE ELOLA, LUIS ALBERTO 7773794128 20.5 S M 4 17 33 33

6 FRAILE SAENZ, DAMIAN 7752071335 17.7 I M 3 15 31 31

7 GUZMAN MARTIN, JUAN ALBERTO 7721901548 13.1 S M 3 11 29 29

HUERTAS PASCUAL, IVAN 7771947205 16.5 M M 3 14 29 29

9 MORILLO MUNICIO, ROBERTO 7752964726 17.6 M M 3 15 28 28

HUARTE MARTIN, JON ANDER 7773062880 17.9 M M 3 15 28 28

11 GOMEZ LOMBO, DOMINGO 7754820615 19.9 S M 4 15 27 27

12 VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO 7714106564 20.5 S M 4 17 26 26

13 MARTIN ARGUELLO, CARLOS 7713818807 17.1 M M 3 14 25 25

14 ZUMEL DE LAS HERAS, JORGE 7756800236 17.8 S M 3 15 16 16

15 MERLO MARIN, JOSE MIGUEL 7713941523 19.8 S M 4 17 14 14

CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE

FINAL GP DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON
Fecha listado: 01/06/2024 - 14:20

Usuario: noelia

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SEGUNDA CAT HCP CABALLEROS (ASC: 0)

Fecha: 01/06/2024 Código: 777324952

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 MEABE LOPEZ, ANA ISABEL 7758923406 29.7 S F 5 27 37 37

2 GARCIA ALVAREZ-GUISASOLA, INES 7752961215 30.2 C F 5 27 31 31

3 CRIADO GONZALEZ, ISABEL 7707436578 26.4 S F 4 24 27 27

4 IGLESIAS NAVARRO, SUSANA 7722960402 26.5 S F 5 24 25 25

PERDIGUERO DIEZ, IRENE 7746317466 25.9 S F 4 24 25 25

6 MARTIN  JUEZ, LORENA 7747997654 35.8 M F 5 32 23 23

CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE

FINAL GP DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON
Fecha listado: 01/06/2024 - 14:23

Usuario: noelia

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SEGUNDA CAT HCP DAMAS (ASC: 0)

Fecha: 01/06/2024 Código: 777324952

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 ALDEA GARCIA, ANGEL 7773900711 23.3 S M 4 20 37 37

2 MARTIN JUEZ, DIEGO 7747994042 24.3 M M 4 21 36 36

3 RODRIGUEZ ORTEGA, LUIS CARLOS 7713923505 30.2 S M 5 26 34 34

4 MARTIN CALZADA, ANDRES 7773054194 21.8 M M 4 18 32 32

MARCIEL FERNANDEZ, DAVID 7773243186 22.8 M M 4 19 32 32

6 AUTRAN VALENTIN-GAMAZO, PABLO 7752071688 22.9 M M 4 19 31 31

CERMEÑO FERNANDEZ, MARIO 7700929687 29.4 M M 5 25 31 31

8 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JAIRO 7752992268 21.7 M M 4 18 28 28

9 RODRIGUEZ MINGUELA, ENRIQUE 7760410533 23.0 M M 4 20 25 25

10 NUÑEZ CARBALLO, JOSE 7735980962 21.5 S M 4 18 24 24

11 NICOLAE CONSTANTIN, COSMIN 7747073892 23.3 M M 4 20 22 22

12 LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO 7722204452 22.6 S M 4 18 19 19

13 DELGADO CRIADO, JOSE LUIS 7728071132 25.6 S M 4 22 N.P

CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE

FINAL GP DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON
Fecha listado: 01/06/2024 - 14:21

Usuario: noelia

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

TERCERA CAT HCP CABALLEROS (ASC: 0)

Fecha: 01/06/2024 Código: 777324952

1ª Vuelta
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